

Årsredovisning

för

Speed Baby AB

559246-1627

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Kallur Olsson, Styrelseledamot

2025-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för Speed Baby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver och utvecklar den digitala träningstjänsten Vibes, som grundades med en tydlig idé om att kvinnor förtjänar bättre. Bättre än före- och efterbilder, vikthets och fixering vid resultat och perfektion. Vi är övertygade om att hur man känner sig är viktigare än hur man ser ut, och att träning ska vara förknippat med glädje istället för ångest. Vi är inte här för att bli en del av träningsbranschen, vi är här för att förändra den.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vårt community fortsätter att växa och vi har nu passerat milstolpen 15 000 aktiva medlemmar. Organisationen fortsätter också att växa då vi sköter mer produktion inhouse. Förändringarna ligger i linje med vår strategi att bli helt självförsörjande i leveransen av tjänsten. Det kommer att göra oss mer innovativa och mer snabbfotade. Vi är optimistiska kring framtiden och ser fram emot att fortsätta bygga ett community där alla känner sig välkomna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 237	10 095	5 758	3 837
Resultat efter finansiella poster	5 282	1 018	201	-299
Soliditet (%)	49,4	48,9	53,1	-12,2

Nettoomsättningen har ökat med 71% till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	28 200	2 121 593	874 831	3 024 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		874 831	-874 831	0
Årets resultat			4 177 020	4 177 020
Belopp vid årets utgång	28 200	1 996 424	4 177 020	6 201 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 996 424
årets vinst	4 177 020
	6 173 444
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (21 891 kronor per aktie)	6 173 262
i ny räkning överföres	182
	6 173 444

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		17 237 381	10 094 810
Övriga rörelseintäkter		4 417	0
Summa rörelseintäkter		17 241 798	10 094 810
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 768 823	-906 273
Övriga externa kostnader		-7 178 320	-5 855 889
Personalkostnader	2	-2 854 082	-2 216 513
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-276 888	-97 127
Övriga rörelsekostnader		-329	0
Summa rörelsekostnader		-12 078 442	-9 075 802
Rörelseresultat		5 163 356	1 019 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 628	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-704	-855
Summa finansiella poster		118 924	-614
Resultat efter finansiella poster		5 282 280	1 018 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 105 260	-143 563
Årets resultat		4 177 020	874 831

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	870 140	975 935
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	337 183	375 355
Summa materiella anläggningstillgångar		1 207 323	1 351 290
Summa anläggningstillgångar		1 207 323	1 351 290
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 422	118 590
Övriga fordringar		221 350	162 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		503 207	318 872
Summa kortfristiga fordringar		899 979	599 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 435 187	4 227 995
Summa kassa och bank		10 435 187	4 227 995
Summa omsättningstillgångar		11 335 166	4 827 982
SUMMA TILLGÅNGAR		12 542 489	6 179 272

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

28 200

28 200

Summa bundet eget kapital

28 200

28 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 996 424

2 121 593

Årets resultat

4 177 020

874 831

Summa fritt eget kapital

6 173 444

2 996 424

Summa eget kapital

6 201 644

3 024 624

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

226 158

226 158

Summa långfristiga skulder

226 158

226 158

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

821 123

421 885

Skatteskulder

1 272 918

170 980

Övriga skulder

1 321 816

531 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 698 830

1 804 116

Summa kortfristiga skulder

6 114 687

2 928 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 542 489

6 179 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter i annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 124 440	99 480
Inköp	132 921	1 024 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 257 361	1 124 440
Ingående avskrivningar	-148 505	-57 740
Årets avskrivningar	-238 716	-90 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 221	-148 505
Utgående redovisat värde	870 140	975 935

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	381 717	0
Inköp	0	381 717
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 717	381 717
Ingående avskrivningar	-6 362	0
Årets avskrivningar	-38 172	-6 362
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 534	-6 362
Utgående redovisat värde	337 183	375 355

Falun

Falun den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Susanna Kallur
Susanna Kallur
Ordförande
2025-10-23

Henrik Kallur Olsson
Henrik Kallur Olsson

2025-10-24

Jenny Kallur Olsson
Jenny Kallur Olsson
Verkställande direktör
2025-10-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Grant Thornton Sweden AB

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
